BbypaakoB AHppeun Butanbesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. IML0 3aKJIloYMBLUEee

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue

ouneHKe OLLeHKM

142 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

145 000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LeHTp

143 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

144 000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LeHTp

146 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

147 000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LeHTp

148 000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LLeHTp

149 000 3kcnepTHO-OUEHOYHBbIN
LeHTp

151 000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LLeHTp

152 000 3kcnepTHO-OUEHOYHBbIN
LeHTp

153 000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LEeHTp

154 00O 3kcnepTHO-OUEHOYHBbIN
LeHTp
000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN

155 LLeHTp

156 000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LeHTp

157 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

150 000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LeHTp

158 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

159 000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LeHTp

160 000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN

LeHTp

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2022

07.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

16.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

23.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

CBepeHun

Bypaakos AHapel Butanbesuny

009072

25.07.2014

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa

KeapTupa

Yuwepb (noBpexxaeHne
MMyLLecTBa) KBapTupa

KeapTupa

Opyxwne

KeapTupa

XXunon nom

KeapTupa

XXunon gom

KBapTupa

XXunon gom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Yuwepb (noBpexxaeHune
MMyLLEeCcTBa) KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro

MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



161

162

163

164

166

167

168

165

169

170

171

172

173

174

175

176

178

179

180

181

182

183

184

185

186

000 3kcnepTHO-OUEHOYHBbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OUEHOYHBbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LEeHTP

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LEeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LEeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OUEHOYHBbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OUEHOYHBbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LEeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LEeHTP

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LEeHTp

26.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

05.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

19.11.2022

20.11.2022

23.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunon pom

KeapTupa

KBapTupa

2XKunown pom ¢

3€eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Hexxunnoe (rapax)

Hexxunnoe (rapax)

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

XXunon gom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon pom

Hexxunnoe (rapax)

KBapTupa

KsapTupa

ABTOMO6Ub

ABTOMObGUb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



187

189

190

191

194

195

192

193

196

197

198

201

199

200

000 3kcnepTHO-OUEHOYHBbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OUEHOYHBbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEHOYHbIN
LEeHTP

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LEeHTP

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LEeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

000 3kcnepTHO-OLLEeHOYHbIN
LEeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OUEHOYHBbIN
LeHTp

000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

10.12.2022

13.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

26.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

30.12.2022

27.12.2022

Opyxune

3eMefbHbIR yHacToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KeapTupa

Yuwepb (noBpexxaeHne
MMyLLecTBa) KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN y4acToK

XXunon gom

PbiHOYHasa

PbIHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTtBea

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Бурдаков Андрей Витальевич

