

Бурдаков Андрей Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бурдаков Андрей Витальевич			
Номер в реестре членов РОО		009072			
Дата включения в реестр членов РОО		25.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
142	ООО Экспертно-Оценочный центр	03.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
145	ООО Экспертно-Оценочный центр	07.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
143	ООО Экспертно-Оценочный центр	06.10.2022	Ущерб (повреждение имущества) квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
144	ООО Экспертно-Оценочный центр	07.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
146	ООО Экспертно-Оценочный центр	10.10.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
147	ООО Экспертно-Оценочный центр	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
148	ООО Экспертно-Оценочный центр	10.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
149	ООО Экспертно-Оценочный центр	11.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
151	ООО Экспертно-Оценочный центр	12.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
152	ООО Экспертно-Оценочный центр	13.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153	ООО Экспертно-Оценочный центр	14.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
154	ООО Экспертно-Оценочный центр	14.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
155	ООО Экспертно-Оценочный центр	16.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
156	ООО Экспертно-Оценочный центр	20.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
157	ООО Экспертно-Оценочный центр	21.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
150	ООО Экспертно-Оценочный центр	21.10.2022	Ущерб (повреждение имущества) квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
158	ООО Экспертно-Оценочный центр	23.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159	ООО Экспертно-Оценочный центр	24.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
160	ООО Экспертно-Оценочный центр	24.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

161	ООО Экспертно-Оценочный центр	26.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
162	ООО Экспертно-Оценочный центр	27.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
163	ООО Экспертно-Оценочный центр	27.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
164	ООО Экспертно-Оценочный центр	28.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
166	ООО Экспертно-Оценочный центр	31.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
167	ООО Экспертно-Оценочный центр	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
168	ООО Экспертно-Оценочный центр	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
165	ООО Экспертно-Оценочный центр	03.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
169	ООО Экспертно-Оценочный центр	04.11.2022	Нежилое (гараж)	Рыночная	Оценка недвижимости
170	ООО Экспертно-Оценочный центр	05.11.2022	Нежилое (гараж)	Рыночная	Оценка недвижимости
171	ООО Экспертно-Оценочный центр	08.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
172	ООО Экспертно-Оценочный центр	08.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
173	ООО Экспертно-Оценочный центр	11.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174	ООО Экспертно-Оценочный центр	15.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
175	ООО Экспертно-Оценочный центр	17.11.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
176	ООО Экспертно-Оценочный центр	19.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
178	ООО Экспертно-Оценочный центр	20.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
179	ООО Экспертно-Оценочный центр	23.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
180	ООО Экспертно-Оценочный центр	30.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
181	ООО Экспертно-Оценочный центр	02.12.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
182	ООО Экспертно-Оценочный центр	05.12.2022	Нежилое (гараж)	Рыночная	Оценка недвижимости
183	ООО Экспертно-Оценочный центр	07.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
184	ООО Экспертно-Оценочный центр	07.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185	ООО Экспертно-Оценочный центр	09.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
186	ООО Экспертно-Оценочный центр	09.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

187	ООО Экспертно-Оценочный центр	10.12.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
189	ООО Экспертно-Оценочный центр	13.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
190	ООО Экспертно-Оценочный центр	19.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
191	ООО Экспертно-Оценочный центр	21.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
194	ООО Экспертно-Оценочный центр	24.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
195	ООО Экспертно-Оценочный центр	24.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
192	ООО Экспертно-Оценочный центр	26.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
193	ООО Экспертно-Оценочный центр	23.12.2022	Ущерб (повреждение имущества) квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
196	ООО Экспертно-Оценочный центр	26.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
197	ООО Экспертно-Оценочный центр	26.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
198	ООО Экспертно-Оценочный центр	27.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
201	ООО Экспертно-Оценочный центр	27.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
199	ООО Экспертно-Оценочный центр	30.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
200	ООО Экспертно-Оценочный центр	27.12.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости